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Pasqyrat Financiare (Perfundimi i Likujdimit) 

Bilanci kontcbel 
Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015 
1!!.BJ.itha balancat jane ne leke) 

Ushtrimi i mby!lur UShtrimi i mb 
31.12.2014 Shenimi nr. 

Aktive Afatshkurtera 
Aktive monetare 
Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 

Aktive te tjera financiare afatshkurtra 

lnventari 
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 

3 

4 
5 

II Aktive Afatgjata 
lnvestimet financiare afatgjata 
Aktive afatgjata materiale 
Aktivet afatgjata jomateriale 
Kapital aksionar i papaguar 

Aktive te tjera afatgjata 

6 

B DETYRIMET DHE KAPITALI 
Detyrime Afatshkurtera 
Huamarrjet 
Huate dhe parapagimet 
Grantet dhe te ardhurat e shtyra 
Provizionet afatshkurtra 

II Detyrime Afatgjata <, ...•. 
Huate afatgjata 
Huamarrje te tjera afatgjata 

Provizionet afatgjata 
Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

7 
8 

9 

Ill Kapitali 
Kapitali i rregjistruar (aksionar) 

Primi i aksionit 
Njesite ose aksionet e thesarit (negative) 

Rezerva statutore 
Rezerva ligjore 
Rezerva te tjera 
Fitimet(humbja) te pashperndara 

Fitimi 

10 

10 
10 

11 

TOTALI I DETY~l"EVE E KAPITAt.lT {l,11,111) 0 0 

shenrnet mbi pasqyrat flnanciare ne faqet vijuese jane pjese perbsrsse e ketyre pasqyrave 
financiare. 
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Pasqyrat Financiare (Perfundimi i, Likujdimit) 

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 
Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015 
(Te gjitha balancat jane ne leke) 

Shenimi nr. 
Ushtrimi i mbyllur 

31 

Shitjet neto 
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit(Pu 
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme di 
4 Materialet dhe mallrat e konsumuara 
5 Kosto e punes 

Paga! e personelit 
Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetsore 

6 Amortizimet dhe zhvleresirnet 
7 Shpenzime te tiera,Tel.Taksa Vend.kancel etj. 

11 

11 
11 

1 o Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesernarrjet 
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 

12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 
investime te tjera financiare afatgjata 

i) 
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembirnl 769, 669 

Shenirnet mbi pasqyrat financiare ne faqet vijuese jane piese perberese e ketyre pasqyrave 
financiare. 
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Pasqyrat Financiare (Perfundimi i Likujdimit) 

Pasqyra e rrjedhjes se parase( cash flow) 
Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015 
(Te gjitha balancat Janene leke) 

Amortizimin 
Humbje nga ksmbimet valutore 
Te ardhura nga investimet 
Shpenzime per interesa 

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshrne nga akth 
Rritje/renie ne teprlcen inventarit 
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti 

Mjete monetare te perfltuara nga aktivitetet 

lnteresi i paguar 

Blerja e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara 
Blerja e aktiveve afatgjata materiale - 
Te ardhura nga shitja e pajisjeve 
I nteresi i arketuar 
Dividendet e arketuar 

Fluksi monetar nga veprlrntarite financiare 
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner 

Hyrje nga huamarrje afatgjata 
Pagesat e detyrimeve te qlrase financiare 

Dividendet e paguar 

(100,000) 

Shenimet mbi pasqyrat financiare ne faqet vijuese jane plese perberese e ketyre pasqyrave 
financiare. 
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Pasqyrat Financiare - · (Perfundimi i Likujdimit) 

Pasqyra e ndryshimeve ne kapital 
Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015 
(Te gjitha balancat Janene leke) 

Primi i Rezerva ligjore 
aksionit status ore 

Fitimi neto per periudhen kontabel 
Dividentet e paguar 
Rritje e rezerves se kapitalit (100,000) (100,000) 

Fitimi neto per perludhen kontabsl 
Dividentet e paguar 
Emetim i kapitalit aksionar 
Rritje e rezerves se kapitalit 
Aksione te thesarit te riblera 

Shenirnet mbi pasqyrat financiare ne faqet vijuese jane pjese perberese e ketyre pasqyrave 
financiare. 

Keto pasqyra financiare jane aprovuar nga drejtimi i shoqerise "TV VORA S3" dhe jane firmosur 
nga: 

Likujdatori 
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